
13L-2 1 永 288 酒井　武雄 9 30L-2 51 CS 1384 水野　耕佑 56

20L-2 2 450 佐々木秀雄 17 25L-2 52 1386 加藤翔太郎 56

7L-1 3 544 水野　成祐 24 8L-2 53 1390 吉野　浩章 56

18L-1 4 553 太田　　潔 24 36L-2 54 1395 佐藤　貴啓 57

15L-1 5 572 横川　義雄 24 12L-1 55 1399 神山　　匠 57

32L-2 6 S 761 小原　照之 32 24L-1 56 1403 柿沼　貴史 57

21L-2 7 792 黒川　　靖 33 6L-1 57 1406 原田　裕史 57

26L-2 8 833 藤原　康彦 35 20L-1 58 1417 畠山　正寛 58

11L-2 9 843 辻　　賢司 35 35L-1 59 1419 大沼　　遼 58

23L-1 10 850 高橋　桃也 35 28L-2 60 1431 木村　　晃 60

27L-1 11 870 坪井　　実 36 24L-2 61 1433 井口　遼太 60

38L-2 12 926 野口　　圭 37 36L-1 62 1437 鈴木　一彌 60

16L-1 13 927 品田順一郎 37 9L-1 63 1445 宮澤　拓哉 61

25L-1 14 962 小林　　誠 39 28L-1 64 1452 内藤　広人 61

32L-1 15 1009 鈴木　隆之 41 23L-2 65 1453 石田　智輝 61

10L-2 16 1021 大胡　一平 41

5L-2 17 1032 工藤　貴志 42

18L-2 18 1033 田坂　大輔 42

8L-1 19 1077 堀江　真一 43

11L-1 20 1092 正田　晃也 44

22L-2 21 1101 村上　拓也 45

31L-2 22 1109 川島　賢治 45

19L-2 23 1117 松本　智弥 45

34L-1 24 1133 菊池　正義 46

10L-1 25 1160 遠藤　　誠 47

15L-2 26 1170 伏木　克聡 47

21L-1 27 1171 菅原　晃一 47

34L-2 28 1178 平井　　翔 47

7L-2 29 S 1180 斉藤　征哉 47

35L-2 30 1184 石川　　亨 47

14L-1 31 S 1193 斉藤　琢哉 48

9L-2 32 1212 市村　和則 48

38L-1 33 1220 渡邉　航明 49

19L-1 34 1233 斉藤　祐哉 49

37L-1 35 1246 石田　真也 49

13L-1 36 1275 稲葉　竜太 51

33L-1 37 1292 三浦　啓寛 52

14L-2 38 1299 佐藤　　匡 52

29L-2 39 1303 羽田　和弘 52

17L-1 40 1304 齋藤　剛一 52

5L-1 41 1312 太田　　誠 52

33L-2 42 1337 今瀧　　賢 53

12L-2 43 S 1345 甘糟　翔太 54

30L-1 44 1348 佐藤　昌徳 54

16L-2 45 1350 山中　　悟 54

22L-1 46 S 1361 堀ノ内智大 54

6L-2 47 1362 髙井裕滋郎 54

29L-1 48 1370 新城　一也 55

26L-1 49 1375 佐藤　修斗 55

31L-1 50 1377 羽賀　秀和 56

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

Ａ会場　１０／２６(木)ドリームスタジアム太田

エントリーリスト ６５名 　2023.10.20現在

JPBAシーズントライアル2023 オータムシリーズ

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期№
ﾗｲｾﾝｽ
No. 氏　名 期 №

ﾗｲｾﾝｽ
No.



ゲーム進行予定時間 9:30ｽﾀｰﾄ 10:02頃 10:34頃 11:06頃 11:38頃 12:10頃 12:42頃 13:14頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

5L-1 1312 太田　　誠 52

5L-2 1032 工藤　貴志 42

6L-1 1406 原田　裕史 57

6L-2 1362 髙井裕滋郎 54

7L-1 544 水野　成祐 24

7L-2 S 1180 斉藤　征哉 47

8L-1 1077 堀江　真一 43

8L-2 1390 吉野　浩章 56

9L-1 1445 宮澤　拓哉 61

9L-2 1212 市村　和則 48

10L-1 1160 遠藤　　誠 47

10L-2 1021 大胡　一平 41

11L-1 1092 正田　晃也 44

11L-2 843 辻　　賢司 35

12L-1 1399 神山　　匠 57

12L-2 S 1345 甘糟　翔太 54

13L-1 1275 稲葉　竜太 51

13L-2 永 288 酒井　武雄 9

14L-1 S 1193 斉藤　琢哉 48

14L-2 1299 佐藤　　匡 52

15L-1 572 横川　義雄 24

15L-2 1170 伏木　克聡 47

16L-1 927 品田順一郎 37

16L-2 1350 山中　　悟 54

17L-1 1304 齋藤　剛一 52

18L-1 553 太田　　潔 24

18L-2 1033 田坂　大輔 42

19L-1 1233 斉藤　祐哉 49

19L-2 1117 松本　智弥 45

20L-1 1417 畠山　正寛 58

20L-2 450 佐々木秀雄 17

21L-1 1171 菅原　晃一 47

21L-2 792 黒川　　靖 33

22L-1 S 1361 堀ノ内智大 54

22L-2 1101 村上　拓也 45

シーズントライアル２０２３ オータムシリーズ

　　ドリームスタジアム太田 会場　予選８Ｇレーン移動表　2023.10.20現在

ﾗｲｾﾝｽ№

5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L

7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L

33L･34L 37L･38L

11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 5L･6L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L

37L･38L 7L･8L

15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 5L･6L 9L･10L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L

7L･8L 11L･12L

19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 5L･6L 9L･10L 13L･14L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L

11L･12L 15L･16L21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 7L･8L



ゲーム進行予定時間 9:30ｽﾀｰﾄ 10:02頃 10:34頃 11:06頃 11:38頃 12:10頃 12:42頃 13:14頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

シーズントライアル２０２３ オータムシリーズ

　　ドリームスタジアム太田 会場　予選８Ｇレーン移動表　2023.10.20現在

ﾗｲｾﾝｽ№

23L-1 850 高橋　桃也 35

23L-2 1453 石田　智輝 61

24L-1 1403 柿沼　貴史 57

24L-2 1433 井口　遼太 60

25L-1 962 小林　　誠 39

25L-2 1386 加藤翔太郎 56

26L-1 1375 佐藤　修斗 55

26L-2 833 藤原　康彦 35

27L-1 870 坪井　　実 36

28L-1 1452 内藤　広人 61

28L-2 1431 木村　　晃 60

29L-1 1370 新城　一也 55

29L-2 1303 羽田　和弘 52

30L-1 1348 佐藤　昌徳 54

30L-2 CS 1384 水野　耕佑 56

31L-1 1377 羽賀　秀和 56

31L-2 1109 川島　賢治 45

32L-1 1009 鈴木　隆之 41

32L-2 S 761 小原　照之 32

33L-1 1292 三浦　啓寛 52

33L-2 1337 今瀧　　賢 53

34L-1 1133 菊池　正義 46

34L-2 1178 平井　　翔 47

35L-1 1419 大沼　　遼 58

35L-2 1184 石川　　亨 47

36L-1 1437 鈴木　一彌 60

36L-2 1395 佐藤　貴啓 57

37L-1 1246 石田　真也 49

38L-1 1220 渡邉　航明 49

38L-2 926 野口　　圭 37

23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L

15L･16L 19L･20L

27L･28L 31L･32L 35L･36L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L

25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 7L･8L 11L･12L

19L･20L 23L･24L

31L･32L 35L･36L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L

29L･30L 33L･34L 37L･38L 7L･8L 11L･12L 15L･16L

27L･28L 31L･32L37L･38L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L

23L･24L 27L･28L

35L･36L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L

33L･34L 37L･38L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L


